報道関係各位

プレスリリース                                  2025 年 7 月 07 日

名古屋栄/焼肉エンターテイメント酒場/ネオ大衆酒場/キャンペーン         ときわ亭名古屋栄店

ぜひ、貴社媒体でお取り扱い頂きますようお願い申し上げます。ご不明な点はお気軽にお問合せ下さいませ。

●取材に対するお問合せ●

ときわ亭名古屋栄店 広報担当：津田

TEL：090-4301-8946 E-mail：tuda@aicesta.jp

【選挙で“お得”】投票済証明書持参でお食事代金 10%割引！「0 秒レモン

サワー®仙台ホルモン焼肉酒場 ときわ亭 名古屋栄店」

「夏の投票割り」開催！7/14（月）～25 日（金）まで！

～投票のキッカケは「ときわ亭だった」でもいいじゃない～

中京地区最大の繁華街・名古屋栄の錦通にある「0 秒レモンサワー®仙台ホルモン焼肉酒場 ときわ亭 名

古屋栄店」では、参議院議員選挙に合わせて、「投票済証明書」をご提示いただくとお食事代金を 10%割

引のサービスが受けられる「夏の投票割り」を 2025 年 7 月 14 日（月）～7 月 25 日（金）の期間実施

いたします。（https://www.instagram.com/tokiwatei_sakae）

実施の背景について

ときわ亭名古屋栄店がある場所は、名古屋の街の中心に位置する繁華街「栄」。ファッションやグルメ、

カルチャーなどのトレンドを発信するまさに名古屋のど真ん中に位置します。

今回は、そんなときわ亭をいつも利用してくださっている若い世代を中心に選挙について関心を持っても

らうことを目的とし、株式会社あいちプロジェクトが取り組まれている「夏の投票割り」に参加すること

を決めました。この取り組みを通して、幅広い世代の方が政治に興味を持ち、選挙に足を運ぶきっかけと

なれば幸いです。

「０秒レモンサワー」とは

各テーブルに設置されたレモンサワーサーバーから

好きなだけ注ぎ放題、飲み放題の待ち時間 0 秒の

ストレスフリーな飲み放題サービスです。そのまま

飲んでも美味しいレモンサワーですが、お好みの味

にアレンジできる 8 種類のフレーバーシロップを

ご用意。甘さ、酸っぱさ、果汁感のほかカシスなど

個性豊かなフレーバーをラインナップしているので

味に飽きることなく最後までレモンサワーを楽しめ

ます。

料金はお一人様 60 分 550 円（税込）、プラス 385

円（税込）で 30 分の延長が可能です。また、プラ

https://www.instagram.com/tokiwatei_sakae

報道関係各位

プレスリリース                                  2025 年 7 月 07 日

名古屋栄/焼肉エンターテイメント酒場/ネオ大衆酒場/キャンペーン         ときわ亭名古屋栄店

ぜひ、貴社媒体でお取り扱い頂きますようお願い申し上げます。ご不明な点はお気軽にお問合せ下さいませ。

●取材に対するお問合せ●

ときわ亭名古屋栄店 広報担当：津田

TEL：090-4301-8946 E-mail：tuda@aicesta.jp

ス 110 円（税込）で「冷凍レモンサワー」を提供していますが、「ときわ亭公式アプリ」をダウンロード

すると冷凍レモン無料クーポンが当日から毎回利用できます。

■鬼コスパ！焼肉・ホルモン食べ放題＆飲み放題専門店♪驚愕の 2,199 円（税込）～！！

幹事様必見◎「酒・料理が足りない！」などの心配無用！名物「仙台塩ホルモン」をはじめ、焼肉、サイ

ドメニューを思う存分楽しめる「食べ放題＆飲み放題コース」が大人気♪驚愕の”2,199 円（税込）”から

と鬼コスパ♪＋550 円（税込）で「0 秒レモンサワー飲み放題」＆生ビール・ハイボールを含む全アルコ

ール飲み放題も追加 OK！！

■”肉塊”レモン牛タン 1,869 円

牛たんの中でも特に柔らかいたん元の塊にレモンを挟んだ極上の一品。牛たん全体にレモンの風味が染み

渡り、上質な脂がのったタンをさっぱり味わえます。

■豪快！牛タン船盛り

店長が勝手に作った謎メニュー。和牛食べ放題コースを 2 名様以上でご予約のお客様に無料提供される鬼

コスパ商品。店には致命傷なので、1 日 3 組様まで。

■シャリシャリ！那覇スペシャル 550 円（税込）

店長が作った謎メニュー２。サクレレモンのシャリシャリ感が焼肉を食べた後にピッタリ！沖縄のエメラ

ルドグリーンの海をイメージして作ったらしいが、少し値段設定を間違えている気がしないでもない。

■「0 秒レモンサワー®仙台ホルモン焼肉酒場 ときわ亭」とは

仙台の人気ホルモン焼肉店「ときわ亭」と当社がタッグを組み、全国に向けてブランドプロデュース、運

営、展開しているストレスフリーな焼肉エンターテイメント酒場です。国産豚の新鮮なホルモンを使った

仙台ホルモンと、全テーブルに設置されたサワーサーバーからお客様ご自身で注ぐ新感覚のレモンサワー

飲み放題「0 秒レモンサワー」をお楽しみいただけます。現在、全国に約 60 店舗を展開中。

（2025 年 6 月 25 日現在）https://store.zero-tokiwa.com/

～店舗ロゴ～

報道関係各位

プレスリリース                                  2025 年 7 月 07 日

名古屋栄/焼肉エンターテイメント酒場/ネオ大衆酒場/キャンペーン         ときわ亭名古屋栄店

ぜひ、貴社媒体でお取り扱い頂きますようお願い申し上げます。ご不明な点はお気軽にお問合せ下さいませ。

●取材に対するお問合せ●

ときわ亭名古屋栄店 広報担当：津田

TEL：090-4301-8946 E-mail：tuda@aicesta.jp

「ときわ亭」サイト：https://store.zero-tokiwa.com

公式 Instagram アカウント：@tokiwatei_sakae（https://www.instagram.com/tokiwatei_sakae/）

＜YouTuber、VTuber の撮影依頼お待ちしております！＞

ときわ亭名古屋栄店では、随時 YouTuber や VTuber の方々の撮影依頼をお待ちしております。グルメ

系、大食い系、エンタメ系問わずできる限りのご協力をさせて頂きます。企画内容に応じて、大盛り・激

辛メニューのご用意なども可能です。ご協力内容に関しては基準がございます。まずはお気軽にご相談下

さい。

撮影依頼・お問合せは下記までご連絡ください。

＜店舗概要＞

店名：0 秒レモンサワー®仙台ホルモン焼肉酒場 ときわ亭 名古屋栄店

住所：愛知県名古屋市中区錦 3-17-19 EXIT 錦 南棟 3 階

TEL：052-212-7340

営業時間：平 日 16:30～24:00（LO.23:00）

     土日祝 15:00～24:00（LO.23:00）

定休日：なし

店舗規模：64 席（15 卓） / 23.1 坪